W szystkie ele­
m enty wykończenia prezentują wysoki standard, obiekt dobrze utrzymany, 
zadbany o podwyższonym  standardzie. Materiały w ykończeniow e obecnie 
preferowane, modne, pom ieszczenia czyste.
2. C en a  w yw oław cza n ie ru ch o m o śc i w ynosi 98.000,00 zł (słow nie: 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych,00/100) b ru tto  (podatek VAT zw ol­
niony). W ynegocjowana cena nieruchomości w  przetargu płatna jes t przed 
podpisaniem  um ow y w  formie aktu notarialnego. Zgodnie z  art. 43 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 11 m arca 2004 r. o podatku od tow arów  i usług (Dz.